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1m USB-C High-Speed Kabel mit Aluminiumgehause

_ _ Schafft eine optimale Verbindung zwischen USB-C Geraten
__Ermdoglicht schnelle Synchronisation und Datentibertragung dank USB 3
__1mlang

_ _Farben: gold, titan, silber

Das 1 Meter lange USB-C auf USB-C High-Speed Kabel von Artwizz stellt eine direkte und sehr schnelle Verbindung
zwischen USB-C Geraten her. Zum Beispiel zwischen dem MacBook 12 und einem anderen beliebigen USB-C Gerat, wie
dem Artwizz PowerPlug USB-C 35W.Zusatzlich ermdglicht der USB 3 Standard des High-Speed Kabels schnellste
Datenubertragung. Auch das Design stimmt: mit goldenem, silbernem oder titanfarbenem Aluminiumgehé&use passt das

Artwizz USB-C High-Speed Cable to USB-C male in Material und Farbe ausgezeichnet zum neuesten MacBook.
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USB-C High-Speed Cable to USB-C male, silver (1m)

EAN 4260294118249
UVP 39.99
VERPACKUNGSANGABEN

BREITE 2.70
TIEFE 16.70
SUBKARTON 10
Farbe Silber

P/N

HOHE
GEWICHT
MASTERKARTON

USB-C High-Speed Cable to USB-C male, titan (1m)

EAN 4260294118256
UVP 39.99
VERPACKUNGSANGABEN

BREITE 2.70
TIEFE 16.70
SUBKARTON 10
Farbe Titan

P/N

HOHE
GEWICHT
MASTERKARTON

USB-C High-Speed Cable to USB-C male, gold (1m)

EAN 4260294118263
UVP 39.99
VERPACKUNGSANGABEN

BREITE 2.70
TIEFE 16.70
SUBKARTON 10

Farbe Gold

P/N

HOHE
GEWICHT
MASTERKARTON
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8249-1592

6.70
0.0600
100

8256-1593

6.70
0.0600
100

8263-1594

6.70
0.0600
100



